
Zarządzenie Nr 57.2021 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 21 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 

XXVI/316/2020Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 22 grudnia 2020 roku.  

 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 

85216 „Zasiłki stałe”, §  0940 „Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych”  
o kwotę: 9.298,44 zł 

2. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, § 0920 
„Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę: 200,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 

85216 „Zasiłki stałe”, § 2950 „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności”  

o kwotę: 9.298,44 zł   
4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, § 4580 

„Pozostałe odsetki” o kwotę: 200,00 zł.                                                                                                                                                         



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 

mgr. inż. Paweł Gardy 

 


